CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 664/2017

Aquisição  de  veículo  próprio  para  a
Secretaria de Cultura.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja  adquirido  veículo
próprio para a Secretaria de Cultura.

A Secretaria de Cultura não possui veículo próprio para uso em suas
atividades,  o  que  dificulta  a  realização  de  atividades,  serviços  administrativos  e
transporte de equipe de apoio e artistas da Secretaria de Cultura do Município de
Toledo.

Diante do exposto, solicita-se ao Poder Público que atenda a presente
demanda.

SALA DAS SESSÕES, 5 de julho de 2017.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br